
 

U S N E S E N Í  
 Z 7. MIMOŘÁDNÉHO ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉHO DNE 18. 11. 2010 

 

USNESENÍ Č. 679/2010 

Návratná finanční výpomoc – Sportovní areál Liberec s.r.o. – úprava splátek 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke „Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci právnické osobě z  rozpočtu 
obce“  uzavřené mezi Statutárním městem Liberec a Sportovním areálem Liberec s.r.o. dne 
31.3.2010   

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku č. 1  
se společností města Sportovní areál Liberec s.r.o.     

Termín: 30.11.2010 
 

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, promítnout znění dodatku do rozpočtu 
Statutárního města Liberec na léta 2010 a 2011.  

Termín: nejbližší rozpočtové           
                                                                                                                                opatření                                           

                                                                                                                                        

USNESENÍ Č. 680/2010 

Schválení vypsání jednacího řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku 
"Přestavba objektu č.p. 787 a 788, Gagarinova, Liberec 6, na mateřskou školu" 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

vypsání  jednacího řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku "Přestavba objektu č.p. 787 a 788, 
Gagarinova, Liberec 6, na mateřskou školu“                                                            

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit vypsání  jednacího řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku "Přestavba objektu č.p. 787 
a 788, Gagarinova, Liberec 6, na mateřskou školu“ externí firmou Compet Consult s.r.o. 

 Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 681/2010 

Narovnání se spol. SENIOR INVESTMENT a. s. 



Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

uzavření dohody o narovnání se společností SENIOR INVESTMENT a.s. 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, dohodu o narovnání podepsat a zajistit její plnění 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 682/2010 

Mimořádné přidělení bytů ve vlastnictví SML 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

1) Naďové Monice, přidělení bytu č.4 o velikosti 2+1 v ulici Tanvaldská 69, Liberec 30.  
2) Justové Věře, přidělení bytu č.507 o velikosti 1+kk v domě zvláštního určení v ulici Krejčího  
    1173, Liberec 6 
    Kolomazníkové Anně, přidělení bytu č.15 o velikosti 1+0 v domě zvláštního určení v ulici   
    Burianově 969, Liberec 6 

a   u k l á d á  

Petře Svatoňové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, uzavřít nájemní smlouvy  
s Naďovou Monikou,  Justovou Věrou a  Kolomazníkovou Annou. 

T:  prosinec 2010 
 

USNESENÍ Č. 683/2010 

Přijetí účelové neinvestiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v rámci 
podprogramu č. 117517 „Podpory při zajišťování dočasného náhradního 
ubytování a dalších souvisejících potřeb v důsledku povodně či jiné živelní 
pohromy“ 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s přijetím účelové neinvestiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v rámci podprogramu č. 
117517 „Podpory při zajišťování dočasného náhradního ubytování a dalších souvisejících potřeb 
v důsledku povodně či jiné živelní pohromy“v celkové výši 270.000,- Kč 

a  u k l á d á  

1. náměstkyni (náměstkovi) primátora, předložit zastupitelstvu města ke schválení přijetí účelové 
neinvestiční  dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v rámci podprogramu č. 117517 
„Podpory při zajišťování dočasného náhradního ubytování a dalších souvisejících potřeb 
v důsledku povodně či jiné živelní pohromy“v celkové výši 270.000,- Kč 

T: 12/10 
 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, zařadit příslušnou poskytovanou dotaci 
ve výši 270.000,- Kč do nejbližšího rozpočtového opatření. 

T: ihned 

 2



USNESENÍ Č. 684/2010 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o umístění a užívání výlepových ploch 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   

návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o umístění užívání výlepových ploch 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  zajistit podepsání dodatku.  

  T: neprodleně  

USNESENÍ Č. 685/2010 

Tarif městské dopravy v Liberci v rámci Integrovaného tarifu veřejné dopravy 
Libereckého kraje 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   

navrženou změnu znění Tarifních podmínek městské dopravy v Liberci v rámci Integrovaného 
tarifu veřejné dopravy Libereckého kraje s platností od 01.01.2011, 

a  v y d á v á   

nařízení Statutárního města Liberec č. 2/2010, kterým se mění Tarif městské dopravy v Liberci 
v rámci Integrovaného tarifu veřejné dopravy Libereckého kraje ve znění, které je přílohou tohoto 
materiálu. 
 

USNESENÍ Č. 686/2010 

Poskytnutí příspěvků a dotací 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

poskytnutí příspěvků a dotací dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Martinu Korychovi, vedoucímu odboru kancelář primátora, poskytnout příjemcům schválené 
příspěvky a dotace z rozpočtu kanceláře primátora. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 687/2010 

Organizační zajištění ustavujícího zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 25. listopadu 2010 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   

konání ustavujícího zasedání zastupitelstva města ve čtvrtek 25. listopadu 2010 v 17.00 hodin 
v zasedací místnosti č. 11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 
I. část 

 3



1.Zahájení 
2.Zpráva registračního úřadu o výsledku voleb do Zastupitelstva města Liberec 
3.Představení členů zastupitelstva města a složení slibu  
 
II. část 
1.Schválení programu zasedání; určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 
2.Zřízení volební komise a schválení jejích členů a předsedy 
3.Stanovení počtu členů rady města, počtu dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva a    
   určení jejich funkcí vč. určení náměstka primátora, který zastupuje primátora v době jeho           
   nepřítomnosti 
 4.Volba primátora města 
 5.Volba náměstků primátora 
 6.Volba členů rady města 
  
         Přestávka 
 
  7.Pověření členů Zastupitelstva města Liberec k činnostem zástupce Statutárního města Liberec    
     dle ustanovení §4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině  
  8.Diskuse 
  9.Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

USNESENÍ Č. 688/2010 

Přijetí daru – dílo Malý Marťan 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

přijetí daru – uměleckého díla Malý Marťan autora Jaroslava Róny od společnosti Spacium, o.p.s., 
se sídlem Liberec, Lidové sady 425/1, PSČ 460 01, IČ: 264 79 320, v celkové hodnotě 736.851,-
Kč  

a  u k l á d á  
Ing. Čeňkovi Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, zařadit dílo do pojištěného majetku 
statutárního města Liberec. 

T: Ihned  

USNESENÍ Č. 689/2010 

Pověření členů Zastupitelstva města Liberec k činnostem zástupce Statutárního 
města Liberec dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s pověřením výkonu činností zástupce statutárního města Liberec při občanských sňatcích dle ust. 
§ 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění členů zastupitelstva města dle přiloženého 
seznamu v příloze. 

 
 

 

 4



USNESENÍ Č. 690/2010 

Informace o zajištění dalšího postupu po vzdání se funkce některých vedoucích 
úředníků Magistrátu města Liberec 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

Informaci o vzdání se funkcí některých vedoucích pracovníků MML uvedených v důvodové 
zprávě  

a  s c h v a l u j e  

řešení vzniklé situace dle postupu navrženého v důvodové zprávě. 
 

USNESENÍ Č. 691/2010 

Pronájem budovy čp. 8, ul. Kostelní, Liberec II 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

pronájem budovy čp. 8, ul. Kostelní, Liberec II, na dobu neurčitou pro Střední zdravotnickou školu 
a Vyšší zdravotnickou školu Liberec, IČ: 673731, za roční nájemné ve výši 1,080.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 692/2010 

Pronájem budovy čp. 87, ul. Růžodolská, Liberec XI 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

pronájem budovy čp. 87, ul. Růžodolská, Liberec XI, na dobu neurčitou pro firmu Tiskárna 
Tomášek s.r.o., sídlem Střední 276, Jeřmanice, IČ: 46508473, za roční nájemné ve výši 140.000,- 
Kč. 

USNESENÍ Č. 693/2010 

Úprava ceny věcného břemene 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č. 532/2010/XV/16 ze dne 31.8.2010 (zřízení úplatného věcného břemene) 

s c h v a l u j e  

bezúplatné zřízení věcného břemene příjezdu a přístupu přes pozemek p.č. 86/2, k.ú. Růžodol I, na 
dobu neurčitou, ve prospěch vlastníků pozemků p.č. 84, 87, 90, 142, 143, 144, 145/2, 145/3, 145/5, 
145/6 a ve prospěch vlastníků staveb na pozemcích p.č. 145/2, 145/5, 145/6, k.ú. Růžodol I 

u k l á d á    

Ing. Josefu Mazáčovi, vedoucímu odboru majetku města, předložit návrh smluv k podpisu. 
        

T: neprodleně 

 5



 

USNESENÍ Č. 694/2010 

Převod pozemků p.č. 90, 103, 104, 105, k.ú. Janův Důl u Liberce 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s převodem pozemků p.č. 90, 103, 104, 105, k.ú. Janův Důl u Liberce firmě  NADACE RABTEN, 
sídlem Pšeničná 760, Liberec XIV, IČ: 25477153 za kupní cenu 1,- Kč. 

u k l á d á   

předložit návrh převodu pozemků ke schválení zastupitelstvu města. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří K i t t n e r, v. r. Ing. František Hruša, v. r. 
primátor města náměstek primátora 

     

                         

 6


